

診療科	癌腫	レジメン名	一般名	投与量	投与時間	施行日	1コースの期間
非ホジキンリンパ腫	CHOP	ドキソルビシン	50mg/m ²	30分	1日目	21日	
		ビンクリスチン	1.4mg/m ² (最大2mg)	ワンショット	1日目		
		シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間	1日目		
		プレドニゾロン	40~60mg/m ²	内服	1~5日目		
	R-CHOP	リツキシマブ	375mg/m ²	4時間	1日目	21日	
		ドキソルビシン	50mg/m ²	30分	2日目		
		ビンクリスチン	1.4mg/m ² (最大2mg)	ワンショット	2日目		
		シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間	2~6日目		
CVP	プレドニゾロン	40~60mg/m ²	内服	2日目	21日		
	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (最大2mg)	ワンショット	1日目			
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間	1日目			
R-CVP	プレドニゾロン	100mg/body	内服	1~5日目	21日		
	リツキシマブ	375mg/m ²	4時間	1日目			
	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (最大2mg)	ワンショット	2日目			
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間	2日目			
THP-COP	プレドニゾロン	100mg/body	内服	2~6日目	21日		
	テラルビシン	50mg/m ²	30分	1日目			
	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (最大2mg)	ワンショット	1日目			
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間	1日目			
R-THPCOP	プレドニゾロン	100mg/body	内服	1~5日目	21日		
	リツキシマブ	375mg/m ²	4時間	1日目			
	テラルビシン	50mg/m ²	30分	2日目			
	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (最大2mg)	ワンショット	2日目			
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間	2日目			
CHASE	プレドニゾロン	100mg/body	内服	2~6日目	21日		
	シクロホスファミド	1200mg/m ²	2時間	1日目			
	エトポシド	100mg/m ²	1時間	1~3日目			
	シタラビン	2000mg/m ²	3時間	2~3日目			
CHASER	デキサメタゾン	33mg/body	30分	1~3日目	21日		
	リツキシマブ	375mg/m ²	4時間	1日目			
	シクロホスファミド	1200mg/m ²	2時間	1日目			
非ホジキンリンパ腫	CHASER	エトポシド	100mg/m ²	1時間	1~3日目	21日	

診療科	癌腫	レジメン名	一般名	投与量	投与時間	施行日	1コースの期間
血液内科			シタラビン	2000mg/m ²	3時間	2～3日目	
			デキサメタゾン	33mg/body	30分	1～3日目	
	非ホジキンリンパ腫	DeVIC	カルボプラチン	300mg/m ²	1時間	1日目	21日
			エトポシド	100mg/m ²	2時間	1～3日目	
			イホスファミド	1500mg/m ²	2時間	1～3日目	
			メスナ	体スファミド [*] の20%量	30分	1～3日目	
			デキサメタゾン	33mg/body	30分	1～3日目	
	非ホジキンリンパ腫	R-DeVIC	リツキシマブ	375mg/m ²	4時間	1日目	21日
			カルボプラチン	300mg/m ²	1時間	1日目	
			エトポシド	100mg/m ²	2時間	1～3日目	
			イホスファミド	1500mg/m ²	2時間	1～3日目	
			メスナ	体スファミド [*] の20%量	30分	1～3日目	
	非ホジキンリンパ腫	EPOCH	エトポシド	50mg/m ²	24時間	1～4日目	21日
			ドキシソルピシン	10mg/m ²	24時間	1～4日目	
ピンクリスチン			0.4mg/m ²	24時間	1～4日目		
シクロホスファミド			750mg/m ²	2時間	5日目		
プレドニゾロン			60mg/m ²	内服	1～5日目		
非ホジキンリンパ腫	R-EPOCH	リツキシマブ	375mg/m ²	4時間	1日目	21日	
		エトポシド	50mg/m ²	24時間	2～5日目		
		ドキシソルピシン	10mg/m ²	24時間	2～5日目		
		ピンクリスチン	0.4mg/m ²	24時間	2～5日目		
		シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間	6日目		
非ホジキンリンパ腫	リツキシマブ単剤	リツキシマブ	375mg/m ²	4時間	1日目	7日	
非ホジキンリンパ腫	リツキシマブ維持療法	リツキシマブ	375mg/m ²	4時間	1日目	56日	
非ホジキンリンパ腫	R-MPV	リツキシマブ	375mg/m ²	4時間	1日目	14日	
		メソトレキセート	3500mg/m ²	3時間	2日目		
		ピンクリスチン	1.4mg/m ² (最大2mg)	ワンショット	2日目		
		プロカルバジン	100mg/m ²	内服	2～8日目(奇数コース)		
非ホジキンリンパ腫	+量MTX	ホリナートカルシウム	適宜	ゆっくり	3日目から	21～28日	
		メソトレキセート	1～3g/m ²	3時間	1日目		

診療科	癌種	レジメン名	一般名	投与量	投与時間	施行日	1コースの期間
	非ホジキンリンパ腫	ホリナート	ホリナートカルシウム	適宜	ゆっくり	2日目から	21-28日
	非ホジキンリンパ腫	ベンダムスチン単剤	ベンダムスチン	120mg/m ²	1時間	1、2日目	21日
	非ホジキンリンパ腫	BR	リツキシマブ ベンダムスチン	375mg/m ² 90mg/m ²	4時間 1時間	1日目 1、2日目	21~28日
	非ホジキンリンパ腫	GB	オビヌツズマブ ベンダムスチン	1000mg/m ² 90mg/m ²	4時間 1時間	1、8、15日目(1クール目) 1日目(2クール目以降) 1、2日目	28日
	非ホジキンリンパ腫	オビヌツズマブ維持療法	オビヌツズマブ	1000mg/m ²	4時間	1日目	56日
	非ホジキンリンパ腫	GDP	ゲムシタビン シスプラチン デキサメタゾン	1000mg/m ² 75mg/m ² 33mg/body	30分 60分 30分	1、8日目 1日目 1~4日目	21日
	非ホジキンリンパ腫	R-GDP	リツキシマブ ゲムシタビン シスプラチン デキサメタゾン	375mg/m ² 1000mg/m ² 75mg/m ² 33mg/body	4時間 30分 60分 30分	8日目 1、8日目 1日目 1~4日目	21日
	非ホジキンリンパ腫	R-GCD	リツキシマブ ゲムシタビン カルボプラチン デキサメタゾン	375mg/m ² 1000mg/m ² AUC=5 33mg/body	4時間 30分 60分 30分	8日目 1、8日目 1日目 1~4日目	21日